[image: image1.emf]
ПАРТИЗАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Партизанского района  Красноярского края

 Р Е Ш Е Н И Е

16.05.2025 г.                                       с.Партизанское                                  № 46-275-р

Об исполнении сельского бюджета за 2024 год

            В соответствии со статьей 6,31 Устава Партизанского сельсовета, Партизанского района Красноярского края, Партизанский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении сельского бюджета за 2024 год в том числе:

исполнение сельского бюджета по доходам в сумме  34 787,7 тыс.рублей и расходам в сумме 34 615,0 тыс.рублей;

исполнение сельского бюджета с профицитом в сумме 172,7 тыс.рублей

2. Утвердить исполнение сельского бюджета за 2024 год со следующими показателям:

доходов сельского бюджета по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему решению;
расходов сельского бюджета по ведомственной структуре расходов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему решению;

расходов сельского бюджета по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

источников финансирования профицита сельского бюджета по кодам классификации источников финансирования профицитов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

иными показателями согласно приложению 5 к настоящему решению.
3. Контроль над выполнением данного решения возложить на Степанова В.П. председателя постоянной комиссии по финансово-бюджетной политике.
 4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Председатель Партизанского
сельского Совета депутатов                                                   Д.В.Пшеничный

Глава сельсовета                                                                        В.Е.Френдак